Deus immemorem nostrum tunc facimus, cum peccamus, 420. Compensatio contempti Dei turpido est et contaminatio, 34. Natura quæ deserit Deum, semen pessimum dicitur, 235. Quando Deum non videmus, licet præsens sit, absentes ab eo sumus, 182. Est quasi idolo arri gloria Dei nomini hominis vindicare, 114. Inidelitatis genus est in divinis rebus nec gaudere prosperis, nec flere contrariis, 447.

Devotio dum infirmitate pressuræ accidentis non frangatur, probata videtur, 205. Loc libenter accepto fertur, quod devoto sit animo et prudenter, 263. Ad Deum promerendum suffragatore non opus est, sed mente devota, 33.

Diavolus interpretatur deorsum ruens, 518. Peccatum dicitur, 65. Cum alta sapuit, apostatavit, 97. Dæmones per aerem istum more ventorum indiesinenter discurrunt, 565. Tradere diabolo est permittere, non incitare aut immittere, 33. Inflexa est amicitia diaboli, 518. Non contra eum quem vinculis peccatorum constrictum tenet, dimicat; sed contra eum qui peccare desistit, 514. Nostris nos jaculis impugnat, 60. Qui sint septem spiritus, quos diabolus secum assumit, 519. Amat filios suos, sicut glutu porcellum, ut comedat, 432. Temperatam Dei servis commoveret, sed ipse naufragium facit, 249. Hæc est vera victoria, ut Satanas qui Adam inmortalem, gloriosum et epulantem vicerat, nunc ab homine mortali, humidi atque esuriente, vincatur, 428. Diaboli civitas est omne corpus reproborum, 503.

Diagonos nunc septem esse oportet, et aliquantos presbyteros, ut bini sint per Ecclesiam, et unus in civitate episcopos, 195. Evangelistæ sunt diaconi, qui evangelizare possunt sine cathedra, 241. Vide Doctores.

DIACONISSE Vide CATHAMYGÆ.

DICTA sine factis nihil possunt, 473.

DIGNITATIS vir, 301. Propensius malum est dignitatem perdidisse, quam non habuisse, 79.

DIGONAD est circa vallem Zared, 13. Mystice aparium tentationum significat, *ibid.*

DIOCLYTIANS imperator, 310.

DIONYSIUS, martyr. Vide EUSEBIUS.

DISCIPLINÆ nostræ omnis summa in misericordia et pietate est, 297.

DISCIPULI septuaginta, qui in secundo sunt ab apostolis gradu, septuaginta palmis recte comparantur, 7, 417. Cur Christus discipulos fratres vocet, 501.

DISCIPULORUM perfectio gaudium et corona magistri est, 79. Corona discipulorum magistri est gloria, et veritas ejus mercedum in patria, 25. Auctoritas magistri in discipulorum est liberum, 285. Discipulis in adversis victoribus, dignus erit corona magister, 261. Testimonium magistri est in discipulis obaudientibus, 197. Discipuli tristitia magistri est lætitia, 419.